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XXVII OPEN INTERNACIONAL VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 31/5 - 1/6/2025

1 - 1ª SESIÓN 31/05/2025 - 10:00

Prueba 1 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
31/05/2025 Resultados Prelim
RC 25.43 SEGURA GUTIERREZ, Juan FranciscoESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

1. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 Selección Andaluza 26.46 - -A
2. SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 Selección Andaluza 26.71 - -A
3. VIEIRA, Francisco Ribeiro 04 Seleção de Leiria 27.02 - -A
4. RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando 27.33 - -A
5. RAMON CHEKUSHIN, Sebastian 05 Selección Andaluza 27.57 - -A
6. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 C.N.Mairena Aljarafe 27.75 - -A
7. MONTOYA RIPOLL, Alejandro 08 R.C.Nautico De Motril 27.76 - -A
8. QUINTERO NUÑEZ, Agustin 09 C.N. Huelva 27.83 - -A
9. SICILIA BLANCO, Martin 09 R.C.Nautico De Motril 28.13 - -B

10. RUIZ NAVARRO, Javier 03 C.D. Natacion Ciudad De Algeciras28.22 - -B
11. GALINDO FLORES, Jesus 03 C.N. Alcala 28.35 - -B
12. MORON MAÑA, Jose Maria 09 Club Natacion Colombino 28.41 - -B
13. CEPELEAGA, Marin 05 Portinado 28.51 - -B
14. SANTOS COSTA, Diogo 02 C.N. Alcala 28.63 - -B
15. MARTIN CONDE, Alejandro 03 C.D.Black Marlins Jerez Swim 28.64 - -B
16. JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N.Mairena Aljarafe 28.79 - -B
17. CABELLO CABANILLAS, Pablo 03 C.N. Union Rinconada 28.83 - -R
18. TRISTAO, Miguel 04 Portinado 28.95 - -R
19. SIMÃO, Pedro 07 Futebol C. Ferreiras 29.17 - -
20. CAÑERO ARROYO, Raul 02 C.N.Mairena Aljarafe 29.18 - -
21. FERNÁNDEZ MEJÍA, Alejandro 02 Louletano DC 29.23 - -
22. JORVA PEREZ, Pablo 07 C.N. Huelva 29.41 - -
23. SANCHEZ ABADIA, Mario 09 C.N. Dos Hermanas 29.46 - -
24. CONDE MUÑOZ, Angel 05 C.N. Alcala 29.88 - -
25. PEÑA NAVARRO, Javier 06 C.N. Cadiz 29.90 - -
26. LUIS, Rafael 06 Aljustrelense 29.92 - -
27. REY GONZALEZ, Daniel 06 C.N. Alcala 30.08 - -
28. ESCOBAR CARRASCAL, Esteban 05 Club Natacion Colombino 30.16 - -
29. VEIGAS, Hugo Miguel 02 Clube Natação Olhão 30.18 - -
30. LOPES, Joao 08 Portinado 30.22 - -
31. MOLINA RODRIGUEZ, Asier 09 C.N. Montoro 30.23 - -
32. ANGEL FERNANDEZ, Javier 97 C.N. San Fernando 30.47 - -
33. RODRIGUEZ RAMOS, Alvaro 09 C.N. San Fernando 30.48 - -
34. RAMOS MASEDO, Rodrigo 09 C.N. Sierra Sur 30.55 - -
35. ESPINOSA CARRASCO, Guillermo 10 C.N. San Fernando 30.58 - -
36. FELICES PABÓN, Santiago 08 Louletano DC 30.59 - -
37. RODRIGUEZ ROMERO, Pablo 04 C.N. Cadiz 30.62 - -
38. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 Club Natacion San Juan 30.69 - -
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XXVII OPEN INTERNACIONAL VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 31/5 - 1/6/2025

Prueba 1, Masc., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

39. BARRIOS GARCIA, Juan Manuel 06 C. Nautico Sevilla 30.71 - -
40. CALVO CHUGUR, Ivan 04 Club Natacion Colombino 30.78 - -
41. CORZO UZQUIZA, Aitor 11 C.N. Alcala 30.82 - -
42. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N.Mairena Aljarafe 30.92 - -
43. GONZALEZ CEBALLOS, Rafael 08 C.N. San Fernando 31.01 - -
44. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N.Mairena Aljarafe 31.05 - -
45. FERNANDEZ MELCHOR, Felix 10 C. Nautico Sevilla 31.15 - -
46. FIKRY REINA, Oliver 09 R.C. Mediterraneo 31.19 - -
47. SALADO VILLALOBOS, Mario 10 C.N.Mairena Aljarafe 31.23 - -
48. CABALLERO CASTEJON, Dario 09 Circulo Mercantil 31.27 - -
49. MENDONCA, Alexandre 10 Portinado 31.34 - -
50. SURGUCH, Lev 09 Portinado 31.46 - -
51. RODRIGUEZ RUZ, Cristian 06 C.N. Huelva 31.77 - -
52. LULAK, Tiago 09 Louletano DC 31.81 - -
53. GOMEZ GARCIA, Samuel 10 C.D. Natacion Ciudad De Algeciras32.01 - -
54. MURTA, João 08 Louletano DC 33.30 - -

Baja SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N.Mairena Aljarafe - -
Baja ONUTSKYY, Mikhael 08 Seleção de Leiria - -

Prueba 2 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
31/05/2025 Resultados Prelim
RC 28.58 DE BORDONS GARCIA, Paloma ESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

1. FRIAS MOLINA, Tamara 00 Selección Andaluza 29.27 - -A
2. SUZUKI GUADALUPE, Aika 03 R.C. Mediterraneo 30.05 - -A
3. TARIFA BLANCAS, Celia 02 Selección Andaluza 30.96 - -A
4. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04 C.N.Mairena Aljarafe 31.09 - -A
5. VILLALTA PELAEZ, Alejandra 08 R.C. Mediterraneo 31.13 - -A
6. MOLINA GOMEZ, Silvia 08 Club Natacion Las Gabias 31.13 - -A FJ 1
7. SANCHEZ GOMEZ, Paulina 11 C.N. Alcala 31.52 - -A
8. RODRIGUEZ HERNANDEZ, Laura 08 C.N.Mairena Aljarafe 31.66 - -A
9. CLARA, Beatriz Belo 09 Seleção de Leiria 31.83 - -B

10. MARIN MONTES DE OCA, Maria 09 C.D. Natacion Ciudad De Algeciras32.15 - -B
11. BARROSO, Juliana 10 Futebol C. Ferreiras 32.20 - -B
12. ANTONIO, Rafaela 07 Portinado 32.21 - -B
13. NAVARRO REYES, Clara 08 C.N.Mairena Aljarafe 32.22 - -B
14. NOVO NENDIAZ, Ainhoa 09 Universidad De Granada 32.59 - -B
15. GONZALEZ CASTRO, Ilenia 08 C.D. Natacion Ciudad De Algeciras32.71 - -B
16. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N.Mairena Aljarafe 32.92 - -B
17. RUIZ TOCINO, Ana 03 C.N. San Fernando 32.93 - -?

KLIMEK NAVARRO, Julia 09 C.N. Sierra Sur 32.93 - -?
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XXVII OPEN INTERNACIONAL VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 31/5 - 1/6/2025

Prueba 2, Fem., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

19. DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 C.D. Natacion Ciudad De Algeciras32.99 - -
20. NOVAIS, Mariana 09 Portinado 33.01 - -
21. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N.Mairena Aljarafe 33.29 - -
22. ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 C.N.Mairena Aljarafe 33.35 - -
23. HEBRERO LERMA, Ines 06 Circulo Mercantil 33.47 - -

ALVES, Diana Isabel 10 Seleção de Leiria 33.47 - -
25. JESUS, Mariana Canarias 12 Lagoa Academico Clube 33.49 - -
26. CARRION GOMEZ, Sarah 11 C.N. Dos Hermanas 33.57 - -
27. POP NEDELEA, Carla Bianca 12 C.N.Aguadulce Swim 33.60 - -
28. SANCHEZ ROSILLO, Alejandra 10 R.C. Mediterraneo 33.79 - -
29. MAQUEDA LLACH, Maria Luisa 03 C.N.Mairena Aljarafe 33.81 - -
30. VILA LEONARD, Sara Rae 06 C.N.Mairena Aljarafe 33.97 - -
31. GUERREIRO GAK, Marta 11 C.N. Alcala 34.04 - -
32. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 34.18 - -
33. GARCIA FONCUEVA, Julia 11 C.N. Alcala 34.23 - -
34. LUIS, Maria 11 Aljustrelense 34.46 - -
35. GOMEZ TORO, Adriana 09 C.N.Mairena Aljarafe 34.47 - -
36. ALVAREZ AUMESQUET, Margarita 07 C.N.Mairena Aljarafe 34.67 - -
37. SERRA CHAZO, Nuria 07 C.N. Huelva 34.77 - -
38. GUERREIRO, Leonor 10 Aljustrelense 34.79 - -
39. IGLESIAS GARCIA, Claudia 07 C.D.N.Arahal 34.82 - -
40. GUTIERREZ SANCHEZ, Irene 09 Club Natacion Colombino 34.96 - -
41. BARRIOS GARCIA, Clara 09 C.D.N.Arahal 35.02 - -

LUTSIV, Angelina 11 Lagoa Academico Clube 35.02 - -
43. MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D. Natacion Ciudad De Algeciras35.11 - -
44. JESUS, Margarida Santos 09 Clube Natação Olhão 35.26 - -
45. RODRÍGUEZ MÚÑOZ, Daniela 09 C. Nautico Sevilla 35.62 - -
46. CIDONCHA ALFONSO, Lourdes 11 Club Natacion Colombino 35.65 - -
47. PARDO CONTRERAS, Cristina 08 Club Natacion Colombino 35.74 - -
48. GOMEZ MARTIN, Maria 11 C.N.Mairena Aljarafe 36.78 - -
49. LOPEZ CASTILLO, Carlota 09 C. Nautico Sevilla 36.91 - -
50. SANTANA, Ines Maria 08 RIA Aqua Clube Tavira 37.03 - -
51. CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 C.N.Mairena Aljarafe 37.15 - -
52. BURRUECO REYERO, Rebeca 10 C.D. Natacion Ciudad De Algeciras37.26 - -
53. ORUBE SANTOS, Ana Estrella 11 C.N. Huelva 37.65 - -

PALMA, Rafaela 11 Louletano DC 37.65 - -
55. ACEVEDO MORENO, Alba 10 C.N. Montoro 37.85 - -

Baja FEDERERO QUIROGA, Ariadna 06 C.N. Dos Hermanas - -
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XXVII OPEN INTERNACIONAL VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 31/5 - 1/6/2025

Prueba 3 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
31/05/2025 Resultados Prelim
RC 3:56.62 CHACON MATEOS, Francisco Javier 01/01/2018

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

1. ELACHARAFI, Ilias 06 Louletano DC 4:14.07 - -Q
50m: 27.99 27.99 150m: 1:31.56 32.18 250m: 2:36.51 32.31 350m: 3:41.94 32.32

100m: 59.38 31.39 200m: 2:04.20 32.64 300m: 3:09.62 33.11 400m: 4:14.07 32.13

2. FOMIN, Yury 06 C.N. Alcala 4:15.61 - -Q
50m: 29.62 29.62 150m: 1:34.23 32.62 250m: 2:39.62 32.59 350m: 3:44.60 32.16

100m: 1:01.61 31.99 200m: 2:07.03 32.80 300m: 3:12.44 32.82 400m: 4:15.61 31.01

3. AMADO PEREZ, Yerai 10 C.N. San Fernando 4:16.09 - -Q
50m: 29.09 29.09 150m: 1:33.44 32.52 250m: 2:38.46 32.05 350m: 3:44.18 32.78

100m: 1:00.92 31.83 200m: 2:06.41 32.97 300m: 3:11.40 32.94 400m: 4:16.09 31.91

4. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Ciudad Real 4:16.38 - -Q
50m: 29.40 29.40 150m: 1:33.92 32.66 250m: 2:39.75 32.74 350m: 3:45.78 32.79

100m: 1:01.26 31.86 200m: 2:07.01 33.09 300m: 3:12.99 33.24 400m: 4:16.38 30.60

5. KOT, Paulo 09 Seleção de Leiria 4:19.93 - -Q
50m: 28.59 28.59 150m: 1:33.46 32.61 250m: 2:40.15 33.06 350m: 3:47.26 33.15

100m: 1:00.85 32.26 200m: 2:07.09 33.63 300m: 3:14.11 33.96 400m: 4:19.93 32.67

6. RITA, Francisco Xavier 07 Seleção de Leiria 4:21.06 - -Q
50m: 29.25 29.25 150m: 1:34.41 33.14 250m: 2:41.17 33.33 350m: 3:48.21 33.21

100m: 1:01.27 32.02 200m: 2:07.84 33.43 300m: 3:15.00 33.83 400m: 4:21.06 32.85

7. PACHON HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcala 4:23.09 - -Q
50m: 29.65 29.65 150m: 1:34.45 32.45 250m: 2:41.23 33.37 350m: 3:48.83 33.52

100m: 1:02.00 32.35 200m: 2:07.86 33.41 300m: 3:15.31 34.08 400m: 4:23.09 34.26

8. LOPEZ MARTIN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 4:23.85 - -Q
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.01 33.74 250m: 2:44.03 33.78 350m: 3:51.81 33.61

100m: 1:02.27 32.58 200m: 2:10.25 34.24 300m: 3:18.20 34.17 400m: 4:23.85 32.04

9. FRANCO FRIAS, Hector 09 Universidad De Granada 4:24.89 - -R
50m: 29.07 29.07 150m: 1:34.50 33.15 250m: 2:41.93 33.73 350m: 3:51.06 34.41

100m: 1:01.35 32.28 200m: 2:08.20 33.70 300m: 3:16.65 34.72 400m: 4:24.89 33.83

10. GALAN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 4:25.54 - -R
50m: 29.74 29.74 150m: 1:36.13 33.70 250m: 2:44.55 34.21 350m: 3:52.56 33.64

100m: 1:02.43 32.69 200m: 2:10.34 34.21 300m: 3:18.92 34.37 400m: 4:25.54 32.98

11. FERNANDEZ HERNANDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 4:26.74 - -
50m: 29.73 29.73 150m: 1:35.32 33.59 250m: 2:44.38 34.83 350m: 3:53.08 34.48

100m: 1:01.73 32.00 200m: 2:09.55 34.23 300m: 3:18.60 34.22 400m: 4:26.74 33.66

12. VELHINHO, Miguel Lourenco 07 Lagoa Academico Clube 4:27.58 - -
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.13 33.60 250m: 2:44.07 34.61 350m: 3:53.91 34.70

100m: 1:01.53 32.04 200m: 2:09.46 34.33 300m: 3:19.21 35.14 400m: 4:27.58 33.67

13. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 4:29.12 - -
50m: 29.88 29.88 150m: 1:37.46 34.81 250m: 2:47.04 34.80 350m: 3:55.88 33.60

100m: 1:02.65 32.77 200m: 2:12.24 34.78 300m: 3:22.28 35.24 400m: 4:29.12 33.24
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XXVII OPEN INTERNACIONAL VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 31/5 - 1/6/2025

Prueba 3, Masc., 400m Libre, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

14. SANCHEZ GARCIA, Alejandro 09 C.N. San Fernando 4:29.97 - -
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.94 33.75 250m: 2:45.39 35.49 350m: 3:56.29 35.34

100m: 1:01.19 32.13 200m: 2:09.90 34.96 300m: 3:20.95 35.56 400m: 4:29.97 33.68

15. ESCOT DELGADO, Daniel 09 C.N. Alcala 4:30.75 - -
50m: 29.57 29.57 150m: 1:36.09 33.88 250m: 2:46.08 35.12 350m: 3:56.21 34.69

100m: 1:02.21 32.64 200m: 2:10.96 34.87 300m: 3:21.52 35.44 400m: 4:30.75 34.54

16. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 4:31.76 - -
50m: 30.30 30.30 150m: 1:37.70 33.80 250m: 2:47.16 34.60 350m: 3:57.78 35.36

100m: 1:03.90 33.60 200m: 2:12.56 34.86 300m: 3:22.42 35.26 400m: 4:31.76 33.98

17. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N.Mairena Aljarafe 4:32.97 - -
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.15 34.56 250m: 2:48.89 35.04 350m: 3:59.08 35.19

100m: 1:04.59 33.84 200m: 2:13.85 34.70 300m: 3:23.89 35.00 400m: 4:32.97 33.89

18. CODINA FERNANDEZ, Adolfo 10 R.C. Mediterraneo 4:32.99 - -
50m: 30.86 30.86 150m: 1:38.88 34.74 250m: 2:48.83 35.54 350m: 3:58.63 35.02

100m: 1:04.14 33.28 200m: 2:13.29 34.41 300m: 3:23.61 34.78 400m: 4:32.99 34.36

19. RUIZ ESTERO, Pablo 04 C.D. Natacion Ciudad De Algeciras4:34.87 - -
50m: 30.70 30.70 150m: 1:39.55 34.70 250m: 2:50.12 35.23 350m: 4:00.21 34.90

100m: 1:04.85 34.15 200m: 2:14.89 35.34 300m: 3:25.31 35.19 400m: 4:34.87 34.66

20. FARAUSTE CAMACHO, Uriel 10 C.N. Huelva 4:36.34 - -
50m: 29.07 29.07 150m: 1:36.45 34.63 250m: 2:48.30 35.97 350m: 4:00.50 36.13

100m: 1:01.82 32.75 200m: 2:12.33 35.88 300m: 3:24.37 36.07 400m: 4:36.34 35.84

21. JIMENEZ PRADA, Alfonso 06 C.N. Carmona 4:42.46 - -
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.38 34.92 250m: 2:50.84 36.81 350m: 4:06.57 38.14

100m: 1:02.46 32.73 200m: 2:14.03 36.65 300m: 3:28.43 37.59 400m: 4:42.46 35.89

22. OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N. Carmona 4:42.92 - -
50m: 29.40 29.40 150m: 1:38.64 36.28 250m: 2:52.35 37.69 350m: 4:07.00 37.62

100m: 1:02.36 32.96 200m: 2:14.66 36.02 300m: 3:29.38 37.03 400m: 4:42.92 35.92

23. TEMPRADO GARCIA, Aaron 07 C.N.Mairena Aljarafe 4:44.38 - -
50m: 30.23 30.23 150m: 1:38.27 34.42 250m: 2:51.58 37.18 350m: 4:07.39 38.26

100m: 1:03.85 33.62 200m: 2:14.40 36.13 300m: 3:29.13 37.55 400m: 4:44.38 36.99

24. CARRANZA HERMOSO, Emanuel 08 C.N. Huelva 4:49.36 - -
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.20 35.25 250m: 2:52.73 38.04 350m: 4:11.16 39.31

100m: 1:02.95 32.66 200m: 2:14.69 36.49 300m: 3:31.85 39.12 400m: 4:49.36 38.20
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XXVII OPEN INTERNACIONAL VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 31/5 - 1/6/2025

Prueba 4 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
31/05/2025 Resultados Prelim
RC 4:12.03 BELMONTE GARCIA, MIREIA 01/01/2013

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

1. CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D.N. Cordoba 4:31.04 - -Q
50m: 30.56 30.56 150m: 1:37.93 33.98 250m: 2:47.25 34.58 350m: 3:56.75 34.51

100m: 1:03.95 33.39 200m: 2:12.67 34.74 300m: 3:22.24 34.99 400m: 4:31.04 34.29

2. CRAVEIRO, Luana Ferreira 09 Seleção de Leiria 4:36.03 - -Q
50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.57 35.11 250m: 2:50.84 34.21 350m: 4:02.64 35.60

100m: 1:05.46 34.62 200m: 2:16.63 36.06 300m: 3:27.04 36.20 400m: 4:36.03 33.39

3. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 4:36.14 - -Q
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.97 35.38 250m: 2:51.38 35.05 350m: 4:02.50 35.46

100m: 1:05.59 34.21 200m: 2:16.33 35.36 300m: 3:27.04 35.66 400m: 4:36.14 33.64

4. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 4:38.36 - -Q
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.21 34.52 250m: 2:50.46 35.59 350m: 4:02.79 35.93

100m: 1:04.69 33.57 200m: 2:14.87 35.66 300m: 3:26.86 36.40 400m: 4:38.36 35.57

5. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. San Fernando 4:39.62 - -Q
50m: 32.56 32.56 150m: 1:42.30 34.84 250m: 2:53.32 35.47 350m: 4:04.77 35.58

100m: 1:07.46 34.90 200m: 2:17.85 35.55 300m: 3:29.19 35.87 400m: 4:39.62 34.85

6. LUIZ, Margarida Maria 08 Lagoa Academico Clube 4:49.22 - -Q
50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.11 36.28 250m: 2:59.13 36.55 350m: 4:13.05 36.83

100m: 1:08.83 35.94 200m: 2:22.58 37.47 300m: 3:36.22 37.09 400m: 4:49.22 36.17

7. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 4:55.28 - -Q
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.49 36.57 250m: 2:59.64 38.26 350m: 4:17.04 38.72

100m: 1:06.92 34.96 200m: 2:21.38 37.89 300m: 3:38.32 38.68 400m: 4:55.28 38.24

8. ER-RBIE ALVAREZ, Lola 09 Universidad De Granada 4:56.97 - -Q
50m: 33.22 33.22 150m: 1:47.45 37.65 250m: 3:03.93 38.30 350m: 4:19.72 37.72

100m: 1:09.80 36.58 200m: 2:25.63 38.18 300m: 3:42.00 38.07 400m: 4:56.97 37.25

9. CRUZ VALERO, Maria 10 C.N. San Fernando 4:57.98 - -R
50m: 33.15 33.15 150m: 1:46.96 37.38 250m: 3:03.13 37.83 350m: 4:20.78 38.21

100m: 1:09.58 36.43 200m: 2:25.30 38.34 300m: 3:42.57 39.44 400m: 4:57.98 37.20

10. DE DIEGO MORENO, Aitana 10 C.N. San Fernando 5:00.14 - -R
50m: 33.61 33.61 150m: 1:48.25 37.94 250m: 3:04.53 38.16 350m: 4:22.31 38.47

100m: 1:10.31 36.70 200m: 2:26.37 38.12 300m: 3:43.84 39.31 400m: 5:00.14 37.83

11. ARRABAL JIMENEZ, Priscila 09 R.C.Nautico De Motril 5:01.81 - -
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.40 37.70 250m: 3:05.12 38.87 350m: 4:23.64 39.44

100m: 1:09.70 36.55 200m: 2:26.25 38.85 300m: 3:44.20 39.08 400m: 5:01.81 38.17

12. DIAZ LEDESMA, Celia 09 R.C.Nautico De Motril 5:02.89 - -
50m: 33.39 33.39 150m: 1:48.85 38.74 250m: 3:07.05 39.47 350m: 4:26.34 39.49

100m: 1:10.11 36.72 200m: 2:27.58 38.73 300m: 3:46.85 39.80 400m: 5:02.89 36.55

13. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N.Mairena Aljarafe 5:03.86 - -
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.48 36.74 250m: 3:02.37 39.45 350m: 4:24.56 41.29

100m: 1:07.74 35.17 200m: 2:22.92 38.44 300m: 3:43.27 40.90 400m: 5:03.86 39.30
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XXVII OPEN INTERNACIONAL VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 31/5 - 1/6/2025

Prueba 4, Fem., 400m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

14. MORENO MONTERO, Elena 10 C.N. San Fernando 5:04.02 - -
50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.31 38.02 250m: 3:05.49 39.28 350m: 4:24.93 39.35

100m: 1:09.29 36.29 200m: 2:26.21 38.90 300m: 3:45.58 40.09 400m: 5:04.02 39.09

15. VICENTE, Clara Alexandra 09 Lagoa Academico Clube 5:04.49 - -
50m: 34.51 34.51 150m: 1:51.02 38.93 250m: 3:09.49 39.27 350m: 4:27.12 38.49

100m: 1:12.09 37.58 200m: 2:30.22 39.20 300m: 3:48.63 39.14 400m: 5:04.49 37.37

16. CORREA FERNANDEZ, Lucia 10 C.N. Huelva 5:04.60 - -
50m: 34.57 34.57 150m: 1:50.90 38.71 250m: 3:08.81 38.81 350m: 4:26.65 38.97

100m: 1:12.19 37.62 200m: 2:30.00 39.10 300m: 3:47.68 38.87 400m: 5:04.60 37.95

17. EVA, Magieyva 11 Lagoa Academico Clube 5:07.62 - -
50m: 34.75 34.75 150m: 1:52.48 39.31 250m: 3:11.38 39.58 350m: 4:30.37 39.43

100m: 1:13.17 38.42 200m: 2:31.80 39.32 300m: 3:50.94 39.56 400m: 5:07.62 37.25

18. BRAZ, Julia Laginha 11 Lagoa Academico Clube 5:07.71 - -
50m: 34.88 34.88 150m: 1:52.05 39.17 250m: 3:11.48 39.73 350m: 4:29.64 39.07

100m: 1:12.88 38.00 200m: 2:31.75 39.70 300m: 3:50.57 39.09 400m: 5:07.71 38.07

19. ACEVEDO MORENO, Alba 10 C.N. Montoro 5:08.95 - -
50m: 33.55 33.55 150m: 1:50.61 39.88 250m: 3:09.46 38.45 350m: 4:30.16 41.03

100m: 1:10.73 37.18 200m: 2:31.01 40.40 300m: 3:49.13 39.67 400m: 5:08.95 38.79

20. BERNAL REAL, Ana 11 C.N.Mairena Aljarafe 5:12.00 - -
50m: 33.06 33.06 150m: 1:49.77 40.02 250m: 3:11.64 40.87 350m: 4:33.35 40.73

100m: 1:09.75 36.69 200m: 2:30.77 41.00 300m: 3:52.62 40.98 400m: 5:12.00 38.65

21. DAVIES, Cielo 09 C.N. Marbella Swans I.S. 5:12.17 - -
50m: 34.97 34.97 150m: 1:52.56 39.30 250m: 3:12.35 40.22 350m: 4:32.58 40.11

100m: 1:13.26 38.29 200m: 2:32.13 39.57 300m: 3:52.47 40.12 400m: 5:12.17 39.59

22. SILVA JARA, Ana 11 C.N.Mairena Aljarafe 5:15.37 - -
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.01 39.55 250m: 3:12.51 40.85 350m: 4:35.16 41.64

100m: 1:11.46 37.16 200m: 2:31.66 40.65 300m: 3:53.52 41.01 400m: 5:15.37 40.21

23. GARRIDO DEL VALLE, Alejandra 11 C.N.Mairena Aljarafe 5:34.74 - -
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.14 42.13 250m: 3:25.48 43.66 350m: 4:52.51 43.98

100m: 1:17.01 40.82 200m: 2:41.82 42.68 300m: 4:08.53 43.05 400m: 5:34.74 42.23

Baja DAVIES, Nyika 08 C.N. Marbella Swans I.S. - -
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XXVII OPEN INTERNACIONAL VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 31/5 - 1/6/2025

Prueba 5 Masc., 200m Braza Absoluto Masculino
31/05/2025 Resultados Prelim
RC 2:16.00 MOROTE PLAZA, Jaime ESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

1. LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 Club Natacion San Juan 2:26.72 - -Q
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.09 37.68 150m: 1:48.37 37.28 200m: 2:26.72 38.35

2. GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N. Huelva 2:27.49 - -Q
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.56 35.78 150m: 1:46.11 39.55 200m: 2:27.49 41.38

3. BERMUDEZ TOVAR, Antonio 07 R.C.Nautico De Motril 2:28.69 - -Q
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.61 38.21 150m: 1:50.95 39.34 200m: 2:28.69 37.74

4. ALMEIDA, David Xavier 10 Seleção de Leiria 2:28.91 - -Q
50m: 33.15 33.15 100m: 1:11.67 38.52 150m: 1:51.21 39.54 200m: 2:28.91 37.70

5. DEL VADO SANZ, Marcos 04 Circulo Mercantil 2:31.05 - -Q
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.36 37.48 150m: 1:50.55 39.19 200m: 2:31.05 40.50

6. CAMINO CUBERO, Raul 08 C.N. Montoro 2:31.64 - -Q
50m: 34.62 34.62 100m: 1:13.38 38.76 150m: 1:52.83 39.45 200m: 2:31.64 38.81

